Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2025, określić zadania na rzecz osób niepełnosprawnych 
i dokonać podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych 
przez Prezesa Zarządu Funduszu na ich realizację w 2025 r. w wysokości 7.938.534,00 zł (słownie: siedem 
milionów dziewięćset trzydzieści osiem tysięcy pięćset trzydzieści cztery złote) 00/100), zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Piegzik-Izydorczyk